安全，值得信赖
产品手册
安全、值得信赖
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
TR 继电器

产品结构 04-06
产品参数 07-14
产品订货型号 15-24
附件订货型号 25
尺寸及接线图 26-41
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
04
TRK 产品结构
优化型基座 分离型基座 转换型基座
SCG07-E
SCG02-E
SLG02-ESCG06-E
优化
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
05
TRE 产品结构
SCG02-E
SCG06-E SLG02-E
SCG07-E
优化
优化型基座 分离型基座 转换型基座
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
06
TRS 产品结构
TRSSLG01
TRSSQG01
TRSSCG01
TRP 产品结构
SCG07-E
优化型基座
优化型基座
分离型基座 转换型基座
转换型基座
优化
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
07
TRK 产品参数
线圈规格 (23℃ )
额定电压 V.DC 6 12 24 48 110 220 - -
线圈电阻 Ω（±5%） 40 160 640 2560 13400 53777 - -
额定电压 V.AC 6 12 24 48 110 220 240 -
线圈电阻 Ω（±5%） 10.5 42 168 672 3529 14116 16800 -
注：AC:2Z 无 230V
产品性能
触点
形式 2Z 4Z
负载 阻性 6.5A 240VAC/28VDC 5A 240VAC/28VDC
切换功率 ( 阻性 )  1560VA/182W 1200VA/140W(4Z)
接触电阻 ( 初始 ) ≤100mΩΩ
电气寿命 1 x 105 次 ( 阻性负载，15 次 / 分钟 )
机械寿命 1 x 107 次 ( 无负荷下，300 次 / 分钟 )
吸合电压 DC: ≤ 75%× 额定电压 ( 23℃ )
AC: ≤ 80%× 额定电压 ( 23℃ )
释放电压 DC: ≥ 10%× 额定电压 ( 23℃ )
AC: ≥ 30%× 额定电压 ( 23℃ )
最大电压 额定电压 X110%
绝缘电阻 触点与触点间 : 100MΩ

列
17
TRK 型号命名规则说明
T R K □ □ □ □ □ - □
企业标识 继电器 功能型 触头数量 测试按钮 带灯 防浪涌 触头形式 线圈电压
TRK 2: 2 组
4: 4 组
T: 测试按钮 L: 带灯 无 : 无防浪涌
Y: 防浪涌
无 : 转换 D24: 24VDC  A220: 220VC
2C/O 转换触点 带测试按钮型 带测试按钮和浪涌抑制型
型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRK2TL-D24 DC 24V TRK2TLY-D24 DC 24V
TRK2TL-A220 AC 220V TRK2TLY-A220 AC 220V
4C/O 转换触点 带测试按钮型 带测试按钮和浪涌抑制型
型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRK4TL-D24 DC 24V TRK4TLY-D24 DC 24V
TRK4TL-A220 AC 220V TRK4TLY-A220 AC220V
本体订货型号
注：其他电压，如有需要，请咨询公司定制
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
18
TRE 型号命名规则说明
本体订货型号
T R E □ □ □ - □
企业标识 继电器 标准型 触头数量 带灯 触头型式 线圈电压
TRE 2: 2 组
4: 4 组
无 : 标准型（不带灯）
L: 带灯
无 : 转换  D24: 24VDC  A220: 220VC
2C/O 转换触点 标准型 带灯型
型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRE2-D24 DC 24V TRE2L-D24 DC 24V
TRE2-A220 AC 220V TRE2L-A220 AC 220V
注：其他电压，如有需要，请咨询公司定制
4C/O 转换触点 标准型 带灯型
型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRE4-D24 DC 24V TRE4L-D24 DC 24V
TRE4-A220 AC 220V TRE4L-A220 AC 220V
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
19
TRS 型号命名规则说明
本体订货型号
1C/O 转换触点 带灯型 带灯和浪涌抑制型
3C/O 转换触点
型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRS1L-D24 DC 24V TRS1LY-D24 DC 24V
TRS1L-A220 AC 220V TRS1LY-A220 AC 220V
1C/O 转换触点 带灯和测试按钮型 带灯和测试按钮及浪涌抑制型
3C/O 转换触点
型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRS1TL-D24 DC 24V TRS1TLY-D24 DC 24V
TRS1TL-A220 AC 220V TRS1TLY-A220 AC 220V
T R S □ □ □ □ □ - □
企业标识 继电器 薄型 触头数量 测试按钮 带灯 防浪涌 触头形式 线圈电压
TRS 1: 1 组
2: 2 组
无 : 无测试按钮
T: 测试按钮
L: 带灯 无 : 无防浪涌
Y: 防浪涌
无 : 转换 D24: 24VDC A220: 220VC
注：其他电压，如有需要，请咨询公司定制
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
20
本体订货型号
2C/O 转换触点 带灯型 带灯和浪涌抑制型
3C/O 转换触点 型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRS2L-D24 DC 24V TRS2LY-D24 DC 24V
TRS2L-A220 AC 220V TRS2LY-A220 AC 220V
2C/O 转换触点 带灯和测试按钮型 带灯和测试按钮及浪涌抑制型
3C/O 转换触点 型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRS2TL-D24 DC 24V TRS2TLY-D24 DC 24V
TRS2TL-A220 AC 220V TRS2TLY-A220 AC 220V
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
21
TRP 型号命名规则说明
本体订货型号
2C/O 转换触点 带灯型
型号 控制回路电压
TRPE2L-D24 DC 24V
TRPE2L-A220 AC 220V
2C/O 转换触点 带灯和测试按钮型 带灯和测试按钮及浪涌抑制型
型号 控制回路电压 型号 控制回路电压
TRP2TL-D24 DC 24V TRP2TLY-D24 DC 24V
TRP2TL-A220 AC 220V TRP2TLY-A220 AC 220V
T R P □ □ □ □ □ □ - □
企业标识 继电器 大功率型 类型 触头数量 测试按钮 带灯 防浪涌 触头形式 线圈电压
TRP/TRPE 无 : 测试按钮型
E: 不带测试按钮
型（标准型和带
灯型）
2: 2 组
4: 4 组
无 : 无测试按钮
T: 测试按钮
L: 带灯 无 : 无防浪涌
Y: 防浪涌
无 : 转换 D24: 24VDC A220:220VC
注：其他电压，如有需要，请咨询公司定制
4C/O 转换触点 带灯型
型号 控制回路电压
TRPE4L-D24 DC 24V
TRPE4L-A220 AC 220V
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
22
产品 基座型号 功能描述 接线方式 适用系列
RSJ2U
优化型 螺钉端子
TRK,TRE
RSJ4U TRK,TRE
RSJ1SU TRS
基座订货型号
R S J □ □ □
触点数量 适用继电器类型 基座类型
企业标识 1: 1 组
2: 2 组
4: 4 组
无 : 适用 TRK,TRE
P: 适用于 TRP
S: 适用于 TRS
U: 优化型
F: 分离型
Z: 转换型
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
23
产品 基座型号 功能描述 接线方式 适用系列
RSJ2SU
优化型 螺钉端子
TRS
RSJ2PU
TRP
RSJ4PU
RSJ2F
分离型 压线框
TRK,TRE
RSJ4F
RSJ1SF
TRS
RSJ2SF
基座订货型号
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
24
产品 基座型号 功能描述 接线方式 适用系列
RSJ2Z
转换型 焊接，无需接线
TRK,TRE
RSJ4Z
RSJ1SZ
TRS
RSJ2SZ
RSJ2PZ
TRP
RSJ4PZ
基座订货型号
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
25
附件订货型号
产品 附件型号 功能描述 适用产品
备注：默认为一对
SCG07-E 金属紧固卡扣
( 适用于安全型基座） TRK,TRE,TRP,TRPE
SCG02-E 金属紧固卡扣
( 适用于分离型基座） TRK,TRE
SCG06-E 塑料紧固卡扣
（适用于分离型基座） TRK,TRE
SLG02-E 标示牌
（适用于分离型基座） TRK,TRE
TRSSLG01 TRS 标识牌
（适用于分离型基座） TRS
TRSSCG01 TRS 塑料扳扣
（适用于分离型基座） TRS
TRSSQG01 TRS 连接桥
（适用于分离型基座） TRS
SZG01
继电器标签纸
订货单位：1 卷
（1000 张 / 卷）
全系列
TR 继电器
A G I L I T Y  S E R I E S
系
列
26
TRK 产品外形尺寸图
外形图尺寸 (mm)
TRK2L
6.
3
0.5 2.45
36
.5